

KNOW IT AB

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

JAN 2007 - DEC 2007

- 2007 blev det bästa året i Know IT:s historia med fortsatt kraftig resultat- och omsättningsökning. Rörelseresultatet ökade med 47,3 procent och nettoomsättningen med 29,1 procent jämfört med föregående år. Rörelsemarginalen ökade till 10,3 (9,1) procent.
- De av Know IT:s styrelse fastställda finansiella målen uppnåddes för 2007. Rörelsemarginalmålet har inför 2008 justerats upp till 10 procent och tillväxtmålet 15 procent kvarstår oförändrat.

HELÅRSERIOD (JANUARI – DECEMBER)

- Nettoomsättningen ökade till 982,1 (760,8) MSEK
- Rörelseresultatet ökade till 101,5 (68,9) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till 72,0 (53,4) MSEK. Skatt uppgick till 27,9 (22,0) MSEK varav betald skatt 21,8 (13,3) MSEK
- Resultat per aktie ökade till 5,22 (4,16) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 102,2 (33,2) MSEK
- Rörelsemarginalen förbättrades till 10,3 (9,1) procent
- Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning om 2,75 (2,35) SEK per aktie, totalt 34,0 (27,5) MSEK

AKTUELL RAPPORTERIOD (OKTOBER – DECEMBER)

- Nettoomsättningen ökade till 305,5 (230,9) MSEK
- Rörelseresultatet ökade till 33,8 (25,1) MSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till 23,0 (22,1) MSEK. Skatt uppgick till 10,0 (10,3) MSEK
- Resultat per aktie var 1,57 (1,71) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 62,2 (27,3) MSEK
- Rörelsemarginalen förbättrades till 11,1 (10,9) procent

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JAN 2007 - DEC 2007

MARKNAD

Under 2007 har marknaden varit god med hög efterfrågan inom Know IT:s samtliga verksamhetsområden. Know IT har nyttjat det goda marknadsläget genom att investera i verksamhet på nya orter. Under rapportperioden har också noterats en positiv tendens avseende prisutvecklingen. Know IT har under året stärkt sin position som ett av de större renodlade IT-konsultföretagen.

Omsättningstillväxten har varit stark under 2007 och tillväxten har varit 29,1 procent. Under aktuell rapportperiod, oktober – december 2007, var tillväxten 32,3 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

En viktig del av Know IT:s strategi är att sträva efter uppdrag med funktionsansvar vilket ger en längre framförhållning och möjligheter att optimera bemanningen i olika delar av uppdraget och i olika faser i uppdragsperioden. Know IT arbetar också medvetet för att öka andelen av den totala affären på utvalda kunder med vilka det skapas långa relationer. En stor andel av tagna affärer är förlängningar av befintliga uppdrag och funktionsåtaganden. Fördelen med långa åtaganden är att Know IT får en stabil kundbas och lägre försäljningskostnader.

Bland de långa avtalen utgör ramavtalen en viktig bas för affärsverksamheten. Know IT har cirka 60 ramavtal vilket ger direkt tillgång till hundratals företag och organisationer. Avtalen är ett sätt för kunderna att kombinera kvalitetssäkring av leverantörer med rationella inköpsprocesser. För Know IT innebär ramavtalen ett stabilt inflöde av uppdragsförfrågningar. Under aktuell rapportperiod har Know IT tecknat eller förlängt ramavtal med bland andra Skövde och Linköpings kommuner, Ekonomistyrningsverket, Ladok, Pliktverket och i Norge med Posten Logistikk, Sparebank och Post- og Teletilsynet.

Exempelvis kan nämnas att Know IT under rapportperioden erhållit uppdrag avseende:

- **Strategisk rådgivning och verksamhetsprojektledning** för Ekonomistyrningsverket, Getinge Group, Jönköpings och Norrköpings kommuner, Norges Arbets- och välfärdsförvaltning (NAV), Saab Aerotech och Saab Shared Services, SEB, Statens Kriminaltekniska Laboratorium, Toyota och Vin&Sprit,
- **Analytical Intelligenceuppdrag** för AstaZeneca och Folksam samt utvecklingsuppdrag inom **Business intelligence**-området för Entercard, Handelsbanken, Hjemmet Mortensen, ICA, If, IKEA, Intrum Justitia, KLP (Kommunal Lands Pensjonskasse), OMX, Posten Norge AS, SAS Airlines och Tele2
- **Enterprise Content Management** för Konsumentverket, Naturvårdsverket, Apoteket, Polisen, Diaverum, Landstinget i Värmland, Kulturrådet, Skövde kommun, Tibro kommun, Räddningsverket
- **Testledning och test** för Ace Interactive, Apoteket och Finn Tech.
- Expertstöd inom **Technology Management** för Volvo Trucks
- **Systemutveckling** för Apoteket, Iggesund Paperboard, International Research/SIFO, Lantmäteriet, Metria, Mittmedia, Försäkringskassan, Outokumpu, Post- og Teletilsynet, Sandvik Coromat, SCA Packaging, Siemens, SJ, Svenska Kyrkan, Svenska Stöldskyddsföreningen, Synskadades riksförbund, TeliaSonera, Telenor, Tulldata, Umeå Energi, Umeå Universitet, Zooma och Zurich

Efter periodens utgång har Know IT Objectnet dessutom ingått avtal med det norska justitie- och polisdepartementet om leverans av konsulttjänster för utvecklande av en integrerad systemportfölj inom justitiesektorn. Avtalet gäller under tre år och Know IT kommer att vara involverat i alla huvudaktiviteter i det mest omfattande IT-projektet någonsin inom Norges justitiesektor.

Know IT har också fått uppdraget att utveckla ett nytt system för Gävles kommunala bostadsbolag Gavlegårdarna. Systemet skall hantera Gavlegårdarnas hyresförhandlingsmodell "Nya Poängen". I uppdraget ingår även support- och underhållsavtal för att långsiktigt säkerställa systemets användning och drift.

FÖRVÄRV OCH ETABLERINGAR

Under den aktuella rapportperioden förvärvades Dataunit Systemkonsult med verksamhet i Västerås och Stockholm inriktad på försvars- och kärnkraftsindustri. Verksamheten omfattar systemutveckling för styrning, övervakning och kommunikation. Dessutom erbjuder bolaget tjänster inom Business Intelligence. I och med förvärvet stärker Know IT sin kompetens och leveranskapacitet till försvars- och kraftindustri samt inom Business Intelligence, där Know IT idag är ett av Skandinavien ledande IT-konsultbolag.

Verksamheten inriktad på försvars- och kärnkraftsindustri knyts till Know IT Mälardalen som har ett flertal kunder inom området. Verksamheten inom Business Intelligence integreras med Know IT Innograte, ett specialistbolag inom Business Intelligence i Stockholm.

Under november stärkte Know IT sin ställning i södra Sverige genom att förvärva YAHM Sweden i Lund. Bolaget är fokuserat på systemutveckling i inbyggda system och tillhandahållande av

expertkompetens inom multimediateknologier. YAHM fokuserar på affärssegmenten Telecom, Process Automation, Life Science & Security/Defence.

I enlighet med Know IT:s strategi att etablera lokal närvaro i kundernas geografiska närhet öppnades kontor i Arboga och Örnsköldsvik under aktuell rapportperiod. Syftet är att kunna erbjuda kunderna lokala kontaktpersoner och resurser till sina projekt. Dessutom skapas förutsättningar för att utveckla affärsverksamheten efter den lokala marknadens förutsättningar.

I Arboga är från början fem konsulter anställda och målet är att under första halvåret 2008 öka till tolv konsulter. Verksamheten är främst inriktad på försvarsindustri men också på kraftindustri.

I Örnsköldsvik har Know IT bland annat BAE Systems och Örnsköldsviks kommun som kunder. Målet är att vid 2008 utgång vara cirka tio konsulter anställda vid kontoret.

Med inriktning på försäljning till svenska kunder med verksamhet i Kina har kontor etablerats i Peking med fokus på kvalificerade tjänster inom test och systemutveckling. Verksamheten bedöms sysselsätta cirka 20 konsulter vid utgången av 2008.

Efter rapportperiodens utgång har Know IT förvärvat resterande aktier i de tre delägda dotterbolagen Know IT HRM, Know IT Knowledge och Know IT A-Kraft. Alla tre bolagen blir därmed helägda dotterbolag. Den fasta köpeskillingen för de tre förvärven uppgår till 11,2 MSEK och resultatbaserade tilläggsköpeskillingar kan komma att utgå. Genom förvärven bedöms minoritetens andel av resultatet minska med ca 3,2 MSEK, baserat på 2007 års resultat.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för aktuell rapportperiod, oktober-december, var 305,5 (230,9) MSEK, en ökning med 32,3 procent jämfört med föregående räkenskapsår. För räkenskapsåret var nettoomsättningen 982,1 (760,8) MSEK, en ökning med 29,1 procent.

RESULTAT

Rörelseresultat före avskrivning av immateriella anläggningstillgångar uppgick för räkenskapsåret till 101,5 (68,9) MSEK. Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar för räkenskapsåret var 3,0 (1,0) MSEK. Resultat efter finansiella poster för räkenskapsåret uppgick till 99,9 (75,4) MSEK.

Resultat efter skatt uppgick till 72,0 (53,4) MSEK.

Rörelseresultat före avskrivning av immateriella anläggningstillgångar uppgick för aktuell rapportperiod, oktober-december till 33,8 (25,1) MSEK. Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1,4 (0,2) MSEK. Resultat efter finansiella poster för samma period uppgick till 33,0 (32,4) MSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten uppgick till 40,9 (48,4) procent den 31 december 2007.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar ökade vid räkenskapsårets utgång till 109,0 (78,9) MSEK. De immateriella tillgångarna, bestående huvudsakligen av goodwill, uppgick per 31 december 2007 till 412,3 (213,9) MSEK.

Förvärven av Objectnet och Dataunit Systemkonsult har till stor del finansierats genom upptagande av lån. Lånen uppgår per 31 december 2007 till 83 MNOK och 25 MSEK. Genom upptagande av lån i norska kronor har kursrisken begränsats.

Avsättningar för tilläggsköpeskillingar och förvärv av minoriteter har ökat goodwill med 28,4 (17,7) MSEK medan årets förvärv inklusive avsättning för tilläggsköpeskillingar har ökat övriga immateriella anläggningstillgångar inklusive goodwill med 173,0 (37,6) MSEK. Förvärvsmodellerna är sådana att om tilläggsköpeskillingar utgår har normalt bolagets egna kapital ökat med ett större belopp.

MODERBOLAGET

Resultatet efter finansiella poster uppgick för aktuell rapportperiod till 2,5 (-4,5) MSEK. Det egna kapitalet var per den 31 december 2007 200,2 (171,0) MSEK. Likvida medel uppgick vid räkenskapsårets utgång till 50,4 (0,6) MSEK. Moderbolaget har en outnyttjad checkkredit på 20 MSEK.

Under året har 172 200 egna aktier återköpts. Därav har 123 466 aktier använts vid förvärvet av Yahm Sweden, varför antalet återköpta aktier per den 31 december 2007 uppgår till 48 734.

MEDARBETARE

Konkurrensen om kvalificerad arbetskraft har varit stor under hela året. Speciellt tydligt är detta i Stockholm och i Skåne. Know IT har varit lyckosamt i sin rekrytering och har nettorekryterat 78 personer vilket motsvarar en organisk tillväxt på 11 procent. Genom förvärv har antalet anställda ökat

med 174 personer. Antalet kontrakterade konsulter som ännu inte påbörjat sin anställning var 42 (17) den 31 december 2007.

Under den aktuella rapportperioden ökade antalet medarbetare i tjänst med 84 (29) personer.

Antalet medarbetare omräknat till heltidsekvivalenter var den 31 december 2007 954 (702), vilket är en nettoökning med 252 (109) personer under verksamhetsåret och motsvarar en ökning med 36 procent.

Medeltalet anställda under räkenskapsåret uppgick till 775 (624).

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Know IT:s väsentliga affärsrisker består av konjunkturförändringar som medför minskad efterfrågan på konsulttjänster, leveransrisker i fastprisuppdrag, verksamhetsrelaterade risker som svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, prispress och konkurrens samt finansiella risker av kredit- och valutakaraktär.

Sannolikheten för kraftigt minskad efterfrågan på konsulttjänster under det närmaste halvåret bedöms som låg. Fastprisuppdragen uppgår till en allt mindre del av omsättningen och med hänsyn till att Know IT har en lång erfarenhet av sådana projekt bedöms risken för kostsamma missbedömningar som låg. Trots den hårda konkurrensen om kvalificerad personal bedöms ändå koncernen kunna öka antalet konsulter under det kommande halvåret. I kombination med den begränsade tillgången på kompetent personal bedöms risken för prisnedgång som låg. Då Know IT:s kunder huvudsakligen består av större företag och organisationer med god finansiell ställning bedöms kreditrisken som låg. Know IT:s utlandsverksamhet utgör en mindre del av koncernens omsättning varför valutarisken är låg. Dessutom är förvärvet av Objectnet huvudsakligen finansierat med lån i norska kronor i avsikt att begränsa valutarisken.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, vilket är i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapportering för koncerner.

Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i årsredovisningen för 2006.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSAÄNDAMÅL

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och ledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

UTBLICK

Know IT ser idag inget som förändrar den tidigare bedömningen att efterfrågan på de konsulttjänster som Know IT tillhandahåller kommer att vara fortsatt stark under den kommande sexmånadersperioden även om osäkerheten om konjunkturutvecklingen har ökat. Tillväxten fortsätter, både genom förvärv och genom rekrytering. Priserna på Know IT:s tjänster bedöms fortsätta att stiga långsamt.

I delårsrapporten januari - september 2007 lämnades följande utblick:

Under den kommande sexmånadersperioden bedömer Know IT att efterfrågan på konsulttjänster kommer att vara fortsatt stark. Det kommer att råda fortsatt hög konkurrens om kvalificerad personal. Tillväxten fortsätter och rörelsemarginalen kommer att förbättras.

FINANSIELLA MÅL

De av Know IT:s styrelse fastställda finansiella målen uppnåddes för 2007. Marginalmålet har justerats upp och tillväxtmålet kvarstår oförändrat. Målen är:

Marginal	Rörelsemarginalen, mätt som resultatet före avskrivningar av immateriella tillgångar (EBITA) i förhållande till nettoomsättningen, ska i genomsnitt uppgå till minst tio procent per år under den kommande treårsperioden.
Tillväxt	Den genomsnittliga nettoomsättningstillväxten ska uppgå till minst 15 procent per år under den kommande treårsperioden. Tillväxten ska ske såväl organiskt som genom förvärv.

UTDELNING

Know IT:s styrelse föreslår årsstämman en utdelning på 2,75 (2,35) SEK per aktie, totalt 34,0 (27,5) MSEK.

ÅRSSTÄMMA

Årsstämma äger rum onsdagen den 17 april, 2008, kl. 16.00 i Know IT:s lokaler, Klarabergsgatan 60, Stockholm. Kallelsen kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande och kungöras i Post och Inrikes Tidningar och i Dagens Industri samt publiceras på Know IT:s hemsida.

NOMINERING AV STYRELSELEDAMÖTER

Enligt beslut på årsstämman den 25 april 2007 ska Know IT ha en valberedning bestående av styrelsens ordförande och en representant för envar av de tre till röstetalet största aktieägarna.

Valberedningen utgörs av Mats Olsson, styrelsens ordförande, sammankallande, Javiera Ragnartz, Handelsbanken Nordiska och Pekka Seitola, Rebalk S.a.r.l.. JP Morgan har valt att passivt delta och kommer löpande att hållas informerad om valberedningens arbete.

Valberedningens uppgift är att lägga fram förslag till stämмоordförande, styrelse, styrelseordförande, styrelse- och revisorsarvoden samt förslag till valberedningsförfarande.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till valberedning@knowit.se.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

17 april 2008	årsstämma
17 april 2008	delårsrapport jan-mars 2008
16 juli 2008	delårsrapport jan-juni 2008
22 oktober 2008	delårsrapport jan-sept 2008

Den fullständiga årsredovisningen för Know IT AB (publ.) kommer att finnas tillgänglig i början av april i Know IT:s lokaler på Klarabergsgatan 60 i Stockholm. Den kommer samtidigt att skickas ut till de av Know IT:s aktieägare som inte avböjt information från bolaget.

INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 4 februari 2008

Mats Olsson Ordförande	Anders Nilsson Verkställande direktör	Carl-Olof By	Pekka Seitola
Ulrika Simons	Erika Stadling-Holm	Kerstin Stenberg	

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av Know IT:s revisor.

ADRESS OCH KONTAKTUPPGIFTER

Know IT AB, (org.nr. 556391-0354)
Box 3383, 103 68 Stockholm
Besök: Klarabergsgatan 60
Tel: 08-700 66 00, Fax: 08-700 66 10
www.knowit.se

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 950 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige och i Oslo och Arendal i Norge, i Tallinn i Estland och i Peking i Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

För mer information kontakta

Anders Nilsson, koncernchef och vd, Know IT AB(publ), 08-7006600
eller
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-7006600 eller 0730-746630
eller
Anders Nordh, CFO, Know IT AB (publ), 08-7006600

Förvärvade koncernföretag

För samtliga under året förvärvade dotterföretag var det totala värdet av tillgångar och skulder, köpeskillingar och påverkan på koncernens likvida medel följande:

Per den 1 juni 2007 förvärvades Solution Point AB.
Per den 31 augusti förvärvades Know IT Södertälje AB
Per den 30 september 2007 förvärvades Objectnet AS
Per den 30 november 2007 förvärvades YAHM Sweden AB.
Per den 30 november 2008 förvärvades Dataunit Systemkonsult AB
Dessutom har under året verksamheter startat i delägda bolag i Estland och Uppsala

Köpeskillingar	KSEK
kontant betalt	178 245
direkta kostnader i samband med förvärvet	826
verkligt värde återköpta aktier	7 752
ännu ej betald köpeskillning	3 500
avsättningar för tilläggsköpeskillingar	5 375
Sammanlagd köpeskillning	195 698
Verkligt värde förvärvade nettotillgångar	-22 707
Goodwill och övriga immateriella tillgångar	172 991

Goodwill är hänförlig till de förvärvade bolagens höga lönsamhet och de synergieffekter som förväntas uppstå med övriga Know IT företag.

De tillgångar och skulder som ingick i förvärvet är följande:

	Förvärvade	
	bokförda värden	Verkliga värden
	KSEK	KSEK
Goodwill och övriga immateriella tillgångar	0	172 991
Materiella anläggningstillgångar	1 411	1 411
Finansiella anläggningstillgångar	191	191
Omsättningstillgångar	65 891	65 891
Likvida medel	21 974	21 974
Minoritetsintressen	-12 765	-12 765
Övriga skulder	-48 001	-48 001
Uppskjutna skatteskulder	-5 994	-5 994
Nettotillgångar	22 707	195 698
Förvärvade nettotillgångar	22 707	195 698
Kontant reglerad köpeskillning		-179 071
Likvida medel i förvärvade bolag		21 974
Förändring av koncernens likvida medel vid förvärv		-157 097

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK	helår 2007	helår 2006
Nettoomsättning	982,1	760,8
Rörelsens kostnader	-873,5	-685,8
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7,1	-6,1
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	101,5	68,9
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3,0	-1,0
Rörelseresultat	98,5	67,9
Finansiellt netto	1,4	7,5
Resultat efter finansiellt netto	99,9	75,4
Skatt på periodens resultat	-27,9	-22,0
Periodens resultat	72,0	53,4
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	63,3	48,7
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	8,7	4,7
KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK	31 dec 2007	31 dec 2006
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	412,3	213,9
Materiella anläggningstillgångar	27,7	19,2
Finansiella anläggningstillgångar	1,7	0,3
Omsättningstillgångar	264,6	204,7
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	109,0	78,9
Summa tillgångar	815,3	517,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	12,4	11,7
Övrigt tillskjutet kapital och andra reserver	159,1	128,1
Upparbetade vinster inkl årets resultat	133,6	101,5
Summa	305,1	241,3
Minoritetens andel	28,0	8,9
Summa eget kapital	333,1	250,2
Räntebärande långfristiga skulder	110,5	1,3
Övriga långfristiga skulder	62,0	49,9
Räntebärande kortfristiga skulder	31,9	12,4
Övriga kortfristiga skulder	277,8	203,2
Summa eget kapital och skulder	815,3	517,0
NYCKELTAL	helår 2007	helår 2006
Antal anställda vid periodens utgång	954	702
Medeltal anställda	775	624
Omsättning per anställd, KSEK	1 267	1 219
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	129	121
Avkastning på totalt kapital %	15,4	16,7
Avkastning på eget kapital %	24,7	23,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	27,8	31,2
Rörelsemarginal %	10,3	9,1
Soliditet %	40,9	48,4
DATA PER AKTIE	helår 2007	helår 2006
Resultat per aktie, SEK		
Före utspädning	5,22	4,16
Efter utspädning	5,21	4,13
Eget kapital per aktie, SEK		
Före utspädning	24,75	20,62
Efter utspädning	25,90	22,71
Genomsnittligt antal aktier, tusental		
Före utspädning	12 120	11 701
Efter utspädning	12 147	11 806
Antal aktier per balansdag, tusental		
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier	12 326	11 705
Efter utspädning	12 744	12 628

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MSEK	helår 2007	helår 2006
Belopp vid periodens ingång	250,2	207,5
Aktieutdelning	-27,5	-22,9
Optionsprogram	0,0	1,2
Periodens resultat	72,0	53,4
Emission	31,1	12,4
Övriga förändringar i minoritetsintressen	10,4	-1,4
Återköpta egna aktier	-3,8	0,0
Valutakursdifferenser	-0,6	0,0
Värdepapper till verkligt värde	1,3	0,0
Belopp vid periodens utgång	333,1	250,2
KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN, MSEK	helår 2007	helår 2006
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapitalet	88,7	58,4
Förändring av rörelsekapitalet inkl kortfristiga placeringar	13,5	-25,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	102,2	33,2
Kassaflöde från investeringar	-177,2	-5,4
Kassaflöde från finansiering	104,4	-33,2
Periodens kassaflöde	29,4	-5,4
Likvida medel vid periodens början	78,8	84,2
Kursdifferens i likvida medel	0,7	0,0
Likvida medel vid periodens slut	108,9	78,8
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, MSEK	helår 2007	helår 2006
Nettoomsättning	60,3	40,4
Rörelsens kostnader	-75,6	-54,2
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-0,8	-1,1
Rörelseresultat	-16,1	-14,9
Finansiellt netto	9,3	0,9
Resultat efter finansiellt netto	-6,8	-14,0
Bokslutsdispositioner	-8,2	-0,5
Skatt på periodens resultat	8,3	2,8
Periodens resultat	-6,7	-11,7
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, MSEK	31 dec 2007	31 dec 2006
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar	3,1	2,7
Finansiella anläggningstillgångar	372,7	159,1
Omsättningstillgångar	57,8	80,0
Likvida medel	50,4	0,6
Summa tillgångar	484,0	242,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	12,4	11,7
Andra reserver	112,0	68,0
Upparbetade vinster inkl årets resultat	75,8	91,3
Summa eget kapital	200,2	171,0
Obeskattade reserver	8,7	0,5
Räntebärande långfristiga skulder	98,8	0,0
Övriga långfristiga skulder	28,2	28,1
Räntebärande kortfristiga skulder	24,7	0,0
Övriga kortfristiga skulder	123,4	42,8
Summa eget kapital och skulder	484,0	242,4

KVARTALSVISA VÄRDEN

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, MSEK

	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mar 2007	okt-dec 2006	jul-sep 2006	apr-jun 2006	jan-mar 2006
Nettoomsättning	305,5	201,7	234,1	240,8	230,9	159,5	186,6	183,8
Rörelsens kostnader	-266,9	-185,6	-210,8	-210,2	-204,2	-144,7	-171,9	-165,0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4,8	-0,6	-0,6	-1,1	-1,6	-1,9	-1,6	-1,0
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	33,8	15,5	22,7	29,5	25,1	12,9	13,1	17,8
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1,4	-0,5	-0,3	-0,8	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3
Rörelseresultat	32,4	15,0	22,4	28,7	24,9	12,7	12,8	17,5
Finansiellt netto	0,6	0,5	0,2	0,1	7,5	-0,1	0,0	0,1
Resultat efter finansiellt netto	33,0	15,5	22,6	28,8	32,4	12,6	12,8	17,6
Skatt på periodens resultat	-10,0	-4,5	-5,7	-7,7	-10,3	-3,3	-3,3	-5,1
Periodens resultat	23,0	11,0	16,9	21,1	22,1	9,3	9,5	12,5
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	19,2	9,9	15,1	19,1	20,2	8,5	8,7	11,3
Periodens resultat hänförligt till minoriteten	3,8	1,1	1,8	2,0	1,9	0,8	0,8	1,2

KONCERNENS BALANSRÄKNING, MSEK

	31 dec 2007	30 sep 2007	30 jun 2007	31 mar 2007	31 dec 2006	30 sep 2006	30 jun 2006	31 mar 2006
TILLGÅNGAR								
Immateriella anläggningstillgångar	412,3	324,5	220,7	213,1	213,9	178,1	161,9	162,1
Materiella anläggningstillgångar	27,7	22,0	21,5	21,7	19,2	19,2	15,5	15,6
Finansiella anläggningstillgångar	1,7	0,6	0,2	0,4	0,3	0,5	2,6	5,4
Omsättningstillgångar	264,6	248,8	233,7	193,3	204,7	171,4	159,5	157,1
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar	109,0	105,8	78,4	101,2	78,9	50,8	68,6	71,9
Summa tillgångar	815,3	701,7	554,5	529,7	517,0	420,0	408,1	412,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER								
Aktiekapital	12,4	12,4	12,4	11,7	11,7	11,5	11,5	11,5
Övrigt tillskjutet kapital och andra reserver	159,1	43,9	72,2	86,3	128,1	74,9	73,0	72,6
Upparbetade vinster inkl årets resultat	133,6	221,5	194,5	162,4	101,5	125,2	115,6	129,3
Summa	305,1	277,8	279,1	260,4	241,3	211,6	200,1	213,4
Minoritetens andel	28,0	24,6	10,2	9,5	8,9	7,9	7,1	6,4
Summa eget kapital	333,1	302,4	289,3	269,9	250,2	219,5	207,2	219,8
Räntebärande långfristiga skulder	110,5	126,0	5,2	3,5	1,3	3,5	2,0	1,6
Övriga långfristiga skulder	62,0	54,7	54,1	53,1	49,9	36,1	30,5	29,3
Räntebärande kortfristiga skulder	31,9	14,4	14,6	15,0	12,4	12,7	10,5	10,3
Övriga kortfristiga skulder	277,8	204,2	191,3	188,2	203,2	148,2	157,9	151,1
Summa eget kapital och skulder	815,3	701,7	554,5	529,7	517,0	420,0	408,1	412,1

NYCKELTAL

	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mar 2007	okt-dec 2006	jul-sep 2006	apr-jun 2006	jan-mar 2006
Antal anställda vid periodens utgång	954	870	742	713	702	673	607	597
Medeltal anställda	894	756	723	706	684	634	592	586
Omsättning per anställd, KSEK	342	267	324	341	337	251	315	314
Resultat efter finansnetto per anställd, KSEK	37	21	31	41	47	20	22	30
Avkastning på totalt kapital %	4,7	2,5	4,2	5,6	7,0	3,1	3,2	4,4
Avkastning på eget kapital %	7,2	3,7	6,0	8,1	8,6	4,0	4,1	5,3
Avkastning på sysselsatt kapital %	7,7	4,1	7,6	10,6	13,2	5,4	5,3	7,2
Rörelsemarginal %	11,1	7,7	9,7	12,3	10,9	8,1	7,0	9,7
Soliditet %	40,9	43,1	52,2	51,0	48,4	52,3	50,8	53,3

DATA PER AKTIE

	okt-dec 2007	jul-sep 2007	apr-jun 2007	jan-mar 2007	okt-dec 2006	jul-sep 2006	apr-jun 2006	jan-mar 2006
Resultat per aktie, SEK								
Före utspädning	1,57	0,80	1,26	1,61	1,71	0,73	0,75	0,97
Efter utspädning	1,56	0,80	1,26	1,58	1,70	0,72	0,74	0,96
Eget kapital per aktie, SEK								
Före utspädning	24,75	22,76	22,55	22,25	20,62	18,33	17,44	18,60
Efter utspädning	25,90	23,99	23,77	24,22	22,71	19,26	18,42	19,53
Genomsnittligt antal aktier, tusental								
Före utspädning	12 257	12 346	11 984	11 892	11 783	11 705	11 658	11 658
Efter utspädning	12 272	12 387	12 028	12 080	11 908	11 741	11 739	11 803
Antal aktier per balansdag, tusental								
Före utspädning *) efter 49 återköpta egna aktier	12 326	12 203	12 375	11 705	11 705	11 544	11 474	11 474
Efter utspädning	12 744	12 621	12 793	12 628	12 628	12 049	11 979	11 979